BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO DE SALAMANCA

Año 110

Septiembre, 1963

Núm. 9

Carta autógrafa de S. S. Pablo VI a nuestro Sr. Obispo

VENERABILI FRATI. FRANCISCO BARBADO VIEJO,
EPISCOPO SALMANTINO.

Sub exitum proximi mensis Iulii anni orbis faustum tibi revehet eventum, quinquagesimam anniversariam scilicet memoriam illius diei, quo ad sacri presbyteratus gradum evectus es.

Congruentibus rei laetitiis ac festo ritu una cum clero populoque tuis curis commisso Deo persolves grates, qui per tot annorum curriculum in sacro ministerio perfungendo munificam donorum copiam tibi dilargitus est.

Sanctum huiusmodi gaudium ut spirituali praesentia Nostra adaugeatur, tibi, Venerabilis Frater, hasce mittimus Litteras, bene omninantis animi Nostrae interpretes et nuntias, admodum gavisi, quod propitia nunc offertur occasio benevolentiae caritatis erga te Nostrae palam faciendi ac declarandi. Libenter autem votis gratulationes adicimus, propterea quod sive in Cauriensi-Castrorum Caeciliorum regenda diocesi, sive in moderanda iam undeviginti annos perillutri Salmantina Diocesi bonum sollertemque te praestitisti pastorem, cui flagrans pietas in Deum exornat animum, cui amor gregis numquam tepescit, cui ubertas doctrinae mentem collustrat atque largam dat materiam facultatemque docendi.

Sta in gressu tuo, in propositis dignis laude persiste. Et obtutu interioris sensus haerens divino exemplari Summi Regis et Pastoris Iesu Christi fac, crescentibus annis, lucidiorum usque eius refereas imaginem, atque in sermone et actione vitae operosae mansuetudine sapientiae et pastoralibus virtutibus cunctis magis magisque eluceas. Huius rei causa omnium honorum Largitori pro te preces admovemus, ac superni auxilii vires et solatia tibi supplici rogatu poscimus.

Ut autem salutarior quinquagesimus sacerdotii tui natalis

contingat, id tibi facultatis facimus ut, quo volueris die, adstantibus christifidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenaria indulgentia proposita.

Nihil denique Nobis restat nisi ut tibi, Venerabilis Frater, cunctoque gregi moderationi tutae commisso Apostolicam Benedictionem libenti volentique animo impertiamus.

Ex Aedibus Vaticanis, die XIV, mensis Julii, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo.—PAULUS P. P. VI.

Pablo, Papa VI, al Venerable Hermano Francisco Barbado Viejo, Obispo de Salamanca

Los últimos días del mes de Julio te traerán un acontecimiento gratísimo para ti: el quincuagésimo aniversario del día en que fuiste ungido Sacerdote del Señor.